
P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 SOTELO JUAN (8,3) 7 96206 TRES ARROYOS G.C 74 67 67
2 MOREL DAVID (10,3) 9 91975 PTO. MADRYN G.C. 80 71 71
3 MAXIMO FISCH (6,8) 5 106271 TRES ARROYOS G.C 78 73 73
4 DESPERES PABLO (8,2) 7 21628 TRES ARROYOS G.C 81 74 74
5 ECHEVARRIA GUILLERMO (11,3) 10 23306 TRES ARROYOS G.C 84 74 74
6 MARINHO ADRIAN (5,8) 4 99554 SANTA LUCIA G.C. 79 75 75
7 SAHUET GUSTAVO (9) 8 113571 PIHUE GOLF 83 75 75
8 ALMIRON ENRIQUE (9,4) 8 48656 TRES ARROYOS G.C 83 75 75
9 TROCCOLI GASTON (3,8) 2 84623 TRES ARROYOS G.C 78 76 76

10 DESPERES FERNANDO (6,9) 5 14548 TRES ARROYOS G.C 81 76 76
11 ZUBIRI GUSTAVO (8,9) 8 91974 TRES ARROYOS G.C 84 76 76
12 REUS GABRIEL (9,8) 8 130208 C..G.PALIHUE 84 76 76
13 GIAMPIERI MARCELO (4)  2 126480 C..G.PALIHUE 79 77 77
14 ALVARADO ANTONIO (4,9) 3 107055 TRISQUELIA G.C. 80 77 77
15 GROENENBERG ARIE (5,5)  4 84923 TRES ARROYOS G.C 81 77 77
16 BILBAO RAUL (11,3)  10 120473 GOLF CLUB CARHUE 87 77 77
17 PEREZ FEDERICO (4,6) 3 36710 TRES ARROYOS G.C 81 78 78
18 DALLA VIA CARLOS (6,4) 5 34621 JOCKEY CLUB STA ROSA 83 78 78
19 LLADO GASTON (7,2) 6 73730 G.C SIERRA DE LA VENTANA 84 78 78
20 FINO JUAN (5,8) 4 84843 GOLF CLUB CARHUE 83 79 79
21 LAVIN JORGE (10,3)  9 120077 GOLF CLUB CARHUE 88 79 79
22 PRADO JUAN MANUEL (11,7) 11 55091 C.C. SANTANA 90 79 79
23 MINVIELLE MARTIN (8,5) 7 69224 G.C SIERRA DE LA VENTANA 87 80 80
24 ALBIZU MARTIN (11,7) 11 151369 TRISQUELIA G.C. 91 80 80
25 MESSINEO JUAN (1,2)  -1 110358 CAE OLAVARRIA 80 81 81
26 RUIZ ALEJANDRO (9,1) 8 32988 TRES ARROYOS G.C 90 82 82
27 ESPELUSE HORACIO (11,3) 10 65482 TRES ARROYOS G.C 92 82 82
28 GALVEZ MARTIN (8,7) 7 102735 LAS GRUTAS G.C. 91 84 84
29 RAMON FABIAN (9,1) 8 79953 PAGO CHICO C.C. 92 84 84
30 MORONI GERMAN (9,8)  8 155925 LOS CANALES GOLF 92 84 84
31 IRIARTE MARIO (9,9) 9 142640 GOLF CLUB CARHUE 94 85 85
32 ULLOA DIEGO (11,3) 10 126265 LA COMARCA G.C 95 85 85
33 VARAMBON JOEL 9 102026 JOCKEY CLUB STA ROSA 111 85 85
34 CUADRELLI RUBEN (10,7) 9 82242 TRISQUELIA G.C. 95 86 86
35 PAGELLA JUAN MANUEL (8,7)  7 135858 JOCKEY CLUB STA ROSA 94 87 87
36 MAZZOLA DANIEL (-0,3)  -2 121149 CHACABUCO G.C. 87 89 89
37 POULSEN AXEL (8) 7 104321 TRES ARROYOS G.C 97 90 90
38 ORTIZ MOISES (5,1) 3 140939 JOCKEY CLUB STA ROSA 95 92 92
39 PAGGI DANIEL(11,7)  11 109392 GOLF CLUB CARHUE 104 93 93
40 IANNITO FEDERICO (8,4)  7 80599 PIHUE GOLF 107 100 100
41 DORCAZBERRO GUILLERMO (11,8) 11 81258 PAGO CHICO C.C. NPT
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CATEGORIA HCP INDEX hasta 11,9

DIA 1 DIA 2



P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 SILLERO GERMAN (18,5) 18 48500 TRES ARROYOS G.C 84 66 66
2 POMPONIO ARIEL (14,7) 14 33489 TRES ARROYOS G.C 83 69 69
3 ERMANDRAUT LUIS (15,5)  15 123542 C..G.PALIHUE 87 72 72
4 RIVADA GUILLERMO (19,3) 19 111499 TRES ARROYOS G.C 91 72 72
5 IRAIZOZ MAURO (15,4) 15 106305 G.C SIERRA DE LA VENTANA 88 73 73
6 KAARE ENRIQUE (15,5) 15 21638 TRES ARROYOS G.C 88 73 73
7 ZAMORANO CARLOS (19,1) 19 91968 PTO. MADRYN G.C. 92 73 73
8 PRADO MARIANO (19,3) 19 68230 C.C. SANTANA 93 74 74
9 MORONTA MARIANO (15,2) 14 120512 TAMARISCOS G.C. 89 75 75

10 CABANIUS FEDERICO (15,9) 15 85056 TRISQUELIA G.C. 90 75 75
11 MARTINEZ JOSE (17,2)  16 61853 CLUB CIUDAD DE BS.AS 91 75 75
12 BARDINI GABRIEL (17,8) 17 151422 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 76 76
13 GOMEZ CHIRINO LEO (13,6) 13 138410 PTO. MADRYN G.C. 90 77 77
14 LANCE SEBASTIAN (14,8) 14 141955 TRES ARROYOS G.C 91 77 77
15 DUHALDE JUAN (16,4) 16 99694 PAGO CHICO C.C. 93 77 77
16 OLGUIN PABLO (18,5) 18 141300 LOS CANALES GOLF 95 77 77
17 MORONI BAUTISTA (18,8)  18 155485 COMAHUE G.C. 95 77 77
18 IRAOLA AUGUSTO (19) 18 171844 TRES ARROYOS G.C 88 77 77
19 RETA ANDRES (13,6) 13 103510 TRES ARROYOS G.C 91 78 78
20 VAZQUEZ JAVIER (14,6)  14 138608 GOLF CLUB CARHUE 92 78 78
21 MORAN GUSTAVO (15,9) 15 168787 TRES ARROYOS G.C 93 78 78
22 PEPA JUAN MANUEL (17,9) 17 169176 TRISQUELIA G.C. 95 78 78
23 KRAUS ROBERTO (18,5) 18 154781 LOS CANALES GOLF 96 78 78
24 PETRONIO AGUSTIN (18,5) 18 61050 TRES ARROYOS G.C 96 78 78
25 CARAFFINI PABLO (19,3) 19 138426 C..G.PALIHUE 97 78 78
26 MICHALCZEWSKY ALEXIS (12,4) 11 107629 LAS GRUTAS G.C. 90 79 79
27 DESPERES SEBATIAN (13,5) 12 135440 TRES ARROYOS G.C 91 79 79
28 ITURRA JUAN GABRIEL (12,6) 12 60016 PAGO CHICO C.C. 92 80 80
29 VALACCO LUIS A (15) 14 115869 PAGO CHICO C.C. 94 80 80
30 SCOPPA CARLOS (14,7) 14 78890 LOS CANALES GOLF 95 81 81
31 BONSIGNORE ALBERTO (15,3) 14 109394 GOLF CLUB CARHUE 95 81 81
32 CORTES CARLOS (17,7) 17 60918 TRES ARROYOS G.C 98 81 81
33 FELICE GUILLERMO (17,5) 17 133762 TRISQUELIA G.C. 99 82 82
34 ETCHEGARAY JUAN CARLOS (19,3) 19 119131 LAS GRUTAS G.C. 101 82 82
35 FALCON OSVALDO (19,9) 19 127669 PTO. MADRYN G.C. 101 82 82
37 VOGEL DANIEL (12,8) 12 68529 PAGO CHICO C.C. 95 83 83
38 GARCIA SERGIO (15,3) 14 124860 TRES ARROYOS G.C 97 83 83
39 LAGUN DIEGO (17,1) 16 106319 G.C SIERRA DE LA VENTANA 99 83 83
40 D’ARCHIVIO GUSTAVO (13,8) 13 79713 ARROYITO C.C. 97 84 84
41 PICAVIA ARIEL (13,9) 13 138573 LA COMARCA G.C. 97 84 84
42 GONZALEZ JUAN CARLOS (19,3) 19 110807 ARROYITO C.C. 103 84 84
43 GOBBINI SEBASTIAN (16) 15 153217 TRISQUELIA G.C. 100 85 85
44 BEATO ADOLFO (17,5) 17 37462 TRES ARROYOS G.C 102 85 85
45 GUILLEN DANIEL (14,4) 13 31408 G.C SIERRA DE LA VENTANA 99 86 86
46 SABATHIER LUIS (12,1)  11 79858 PIHUE GOLF 101 90 90
47 NEGRIN HUGO (14,4) 13 138443 LA COMARCA G.C. 104 91 91
48 POLITO MARTINEZ MAXI. (17,3)  17 173018 CLUB CIUDAD DE BS.AS 88 95 95
49 DIAZ VEGA ALEJANDRO (17,4) 17 68245 G.C SIERRA DE LA VENTANA NPT NPT
50 ECHARRY FERMIN (19,7) 19 151527 TRES ARROYOS G.C NPT NPT

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 ARIAS DANILO (21,0) 21 133539 LAS BARDAS 89 68 68
2 VELAZQUEZ MARCELO (26,4)  26 105418 SANTA LUCIA G.C. 96 70 70
3 OLOCCO DANIEL (21,2) 21 31143 TRES ARROYOS G.C 94 73 73
4 NEFA OSCAR (27) 27 140671 LOS CANALES GOLF 100 73 73
5 DI MARCO JUAN PABLO (26,1) 26 167299 TRES ARROYOS G.C 101 75 75

CATEGORIA HCP INDEX 12 - 19,9

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP INDEX 20 - 28,9

DIA 1 DIA 2



6 GALLIA MAXIMO (22,6) 22 138572 LAS BARDAS 98 76 76
7 SOULE SERGIO (23,4) 23 123753 TRES ARROYOS G.C 99 76 76
8 MALVAREZ SANDRO (27,4) 27 139691 LAS BARDAS 105 78 78
9 MORENO FRANCISCO (23,8) 24 169174 TRES ARROYOS G.C 103 79 79

10 RUIZ GERARDO (20,8) 20 41534 TRES ARROYOS G.C 100 80 80
11 OLLER JAVIER (25.7) 26 118002 COMAHUE G.C. 106 80 80
12 VELIZ ALFREDO (21) 21 103579 LAS GRUTAS G.C. 103 82 82
13 VERA CARLOS (27) 27 167936 TRES ARROYOS G.C 109 82 82
14 WILLIAMS ROBERTO (20,2) 20 132830 LAS BARDAS 104 84 84
15 GUIJARRO ARZUAGA MARIANO (21,6)21 150225 GOLF CLUB CARHUE 105 84 84
16 AMOROSO SERGIO (21,8) 21 116631 PTO. MADRYN G.C. 106 85 85
17 GALVEZ FERNANDO (26,1) 26 100425 LAS GRUTAS G.C. 111 85 85
18 GHIGLIAZZA DIEGO (22,9) 23 114884 TRISQUELIA G.C. 109 86 86
19 LOPEZ MIGUEL ANGEL (26,6) 27 96479 SANTA LUCIA G.C. 115 88 88
20 REYNA FA BIAN (21,1) 21 137396 PIHUE GOLF 112 91 91
21 RAUCH NESTOR (22,5) 22 136995 PIHUE GOLF 114 92 92
22 PESALACCIA MIGUEL (27,6) 28 129336 TRES ARROYOS G.C NPT

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 GERBER JUAN (37,1) 38 153016 TAMARISCOS G.C. 100 62 62
2 SANCHEZ CALOT SERGIO (30,5) 31 142507 TAMARISCOS G.C. 101 70 70
3 NAVARRO CARLOS (39,9) 41 171332 SIERRA DE LOS PADRES 112 71 71
4 GALLIA JOSE (36,5) 37 155349 LAS BARDAS 110 73 73
5 POLITO ROBERTO M. (35,5) 36 170963 SANTA LUCIA G.C. 110 74 74
6 ROQUETA EDUARDO (40,3) 41 170409 SIERRA DE LOS PADRES 117 76 76
7 DHUALDE CARLOS MARIO (42) 43 171613 SIERRA DE LOS PADRES 119 76 76
8 OTAMENDI HUGO (29,5)  30 170522 GOLF CLUB CARHUE 108 78 78

9 MARTINEZ GUSTAVO (32,8) 33 134587 TRES ARROYOS G.C 112 79 79

10 CATTANEO PABLO (34,6)  35 86659 TRES ARROYOS G.C 114 79 79
11 CONFORTI EDUARDO (36) 37 155947 LOS CANALES GOLF 117 80 80

12 VERGNANO ANDRES (30) 30 124861 TRES ARROYOS G.C 111 81 81
13 RICCIARDULLI FRANCISCO (30,9) 31 85035 LAS GRUTAS G.C. 113 82 82
14 IRISARRI AGUSTIN (33,7) 34 126246 GOLF CLUB CARHUE 116 82 82
15 ARIAS HERNAN DARIO (49,8) 52 142059 LAS BARDAS 135 83 83
16 ZAPATA GUSTAVO (35,1) 36 115302 LAS BARDAS 123 87 87
17 GARCIA CARLOS (37,9) 39 170656 SIERRA DE LOS PADRES 127 88 88

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 CASTRO MA. DOLORES (16,6) 17 117987 TRES ARROYOS G.C 92 75 75
2 VASSOLO VALERIA (8,8) 9 106273 TRES ARROYOS G.C 85 76 76
3 CAÑADAS PAULA (24,7) 26 138934 TAMARISCOS G.C. 102 76 76
4 AGUDIAK MA. CRISTINA (32,5) 35 93851 LAS GRUTAS G.C. 111 76 76
5 INAUDI GUADALUPE (33,9)  36 171596 LOS CANALES GOLF 112 76 76
6 GARCIA SARA (23,2) 25 126913 TRES ARROYOS G.C 103 78 78
7 MANGIERI ANA (24) 26 120178 TRES ARROYOS G.C 104 78 78
8 ESTEBAN SUSANA (21,9) 23 37002 SANTA LUCIA G.C. 103 80 80
9 LEBECK ANA (22,3) 24 120179 TRES ARROYOS G.C 106 82 82

10 FARWIG SUSANA (36,7) 39 152158 LOS CANALES GOLF 121 82 82

11 TURK CLAUDIA (12,7) 13 29598 SANTA LUCIA G.C. 96 83 83

12 RACINE DIANE (12,7) 13 104190 JOCKEY CLUB STA ROSA 96 83 83
13 NUÑEZ GIMENA (28) 30 131227 SANTA LUCIA G.C. 113 83 83
14 SANSINANEA MARIANA (32,4) 35 151439 GOLF CLUB CARHUE 119 84 84

15 IRAGÜEN NOEMÍ (42,9) 46 142057 LAS BARDAS 130 84 84

16 BUENO LORENA (39,5) 42 151901 LAS BARDAS 127 85 85
17 MIGLIARO SANDRA (25,7) 27 138195 CAE OLAVARRIA 113 86 86
18 SEPULVEDA GRACIELA (31,8)  34 169527 COMAHUE G.C. 120 86 86
19 MARCHAND MA. ALEJANDRA (35,8) 38 169481 TRISQUELIA G.C. 124 86 86

CATEGORIA HCP INDEX 29 - 54

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA DAMAS UNICA
DIA 1 DIA 2



20 FOLGUEIRA MA. JULIA (24) 26 109393 GOLF CLUB CARHUE 113 87 87
21 BRANDERMANN MA. FLORENCIA (29,6) 32 170346 TRISQUELIA G.C. 120 88 88
22 SALVADOR M. ELENA (36,5) 39 111887 SANTA LUCIA G.C. 128 89 89

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 VASSOLO VALERIO (21,7) 21 21651 TRES ARROYOS G.C 89 68 68
2 SANTOS PEDRO (27,8) 28 134843 LAS BARDAS 97 69 69
3 LIMA DE MELO EDUARDO (36,8) 38 170463 PTO. MADRYN G.C. 109 71 71
4 JIMENEZ CARLOS (22,6)  22 86439 GOLF CLUB CARHUE 97 75 75
5 CLARO MIGUEL (27) 27 125659 ARROYITO C.C. 102 75 75
6 PRADO RUBEN (24)  24 30696 C.C. SANTANA 100 76 76
7 MORO ENRIQUE (17,1)  16 114604 GOLF CLUB CARHUE 93 77 77
8 ARISTA ROBERTO (18,4) 18 79863 PIHUE GOLF 96 78 78
9 OLGUIN RAMON (15,1) 14 62572 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 79 79

10 OVEJERO ADOLFO (22,6) 22 140962 LAS BARDAS 103 81 81
11 ANDRADA DANIEL (29,3) 30 138571 LAS BARDAS 111 81 81
12 DAMIANI ARMANDO (25,5) 25 77861 TRES ARROYOS G.C 107 82 82
13 PLOS ALBERTO (48,9)  51 170103 LAS BARDAS 133 82 82
14 CONTI JOSE (34,6) 35 166804 PTO. MADRYN G.C. 119 84 84
15 OLIVA JUAN (18,7) 18 169307 JOCKEY CLUB STA ROSA 108 90 90
16 FINO EDUARDO (22,4)  22  79856 GOLF CLUB CARHUE 120 98 98

CATEGORIA SENIOR >65 AÑOS

DIA 1 DIA 2



INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 2 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 3 golpes más que el par (de 73 a 75 golpes): 3 puntos.
Vuelta entre 4 y 7 golpes más que el par (de 76 a 79 golpes): 4 puntos.
Vuelta de 8 y más golpes que el par (de 80 y más): 5 puntos.
Descalificación o NPT: 10 puntos

1 EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 1

0 1

ANDRADA DANIEL (29,3) 138571 5 21 0 0 21 0 1

ARIAS DANILO (21,0) 133539 1 0 2 1

0 1

GALLIA MAXIMO (22,6) 138572 4 0 2 1

0 1

SANTOS PEDRO (27,8) 134843 1 0 2 1

0 1

WILLIAMS ROBERTO (20,2) 132830 5 0 2 1

0 1

OVEJERO ADOLFO (22,6) 140962 5 0 2 1

0 1

2 1

0 1

2 EQUIPO N° 3 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 1

0 2

DESPERES SEBATIAN (13,5) 135440 4 21 0 0 21 0 2

RETA ANDRES (13,6) 103510 4 0 2 1

0 2

POMPONIO ARIEL (14,7) 33489 1 0 2 1

0 2

LANCE SEBASTIAN (14,8) 141955 4 0 2 1

0 2

KAARE ENRIQUE (15,5) 21638 3 0 2 1

0 2

GARCIA SERGIO (15,3) 124860 5 0 2 1

0 2

2 1

0 2

EQUIPO N° 2 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 2

0 3

SOTELO JUAN (8,3) 96206 1 22 0 0 22 0 3

VASSOLO VALERIA (8,8) 106273 4 0 2 2

0 3

ZUBIRI GUSTAVO (8,9) 91974 4 0 2 2

0 3

RUIZ ALEJANDRO (9,1) 32988 5 0 2 2

0 3

ALMIRON ENRIQUE (9,4) 48656 3 0 2 2

0 3

ESPELUSE HORACIO (11,3) 65482 5 0 2 2

0 3

2 2

0 3

EQUIPO N° 5 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 2

0 4

RIVADA GUILLERMO (19,3) 111499 2 22 0 0 22 0 4

ECHARRY FERMIN (19,7) 151527 10 0 2 2

0 4

RUIZ GERARDO (20,8) 41534 5 0 2 2

0 4

VASSOLO VALERIO (21,7) 21651 1 0 2 2

0 4

OLOCCO DANIEL (21,2) 31143 3 0 2 2

0 4

SILLERO GERMAN (18,5) 48500 1 0 2 2

0 4

2 2

0 4

3 EQUIPO N° 1 PTO. MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 2 3

0 5

MOREL DAVID (10,3) 91975 1 23 0 0 23 0 5

CONTI JOSE (34,6) 166804 5 0 2 3

0 5

ZAMORANO CARLOS (19,1) 91968 3 0 2 3

0 5

FALCON OSVALDO (19,9) 127669 5 0 2 3

0 5

AMOROSO SERGIO (21,8) 116631 5 0 2 3

0 5

GOMEZ CHIRINO LEO (13,6) 138410 4 0 2 3

0 5

2 3

0 5

4 EQUIPO N° 1 CARHUE GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 2 4

0 6

LAVIN JORGE (10,3)  120077 4 24 0 0 24 0 6

JIMENEZ CARLOS (22,6)  86439 3 0 2 4

0 6

VAZQUEZ JAVIER (14,6)  138608 4 0 2 4

0 6

FINO EDUARDO (22,4)   79856 5 0 2 4

0 6

BILBAO RAUL (11,3)  120473 4 0 2 4

0 6

MORO ENRIQUE (17,1)  114604 4 0 2 4

0 6

2 4

0 6

INTERCLUBES

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).



EQUIPO N° 1 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 4

0 7

TROCCOLI GASTON (3,8) 84623 4 24 0 0 24 0 7

PEREZ FEDERICO (4,6) 36710 4 0 2 4

0 7

GROENENBERG ARIE (5,5)  84923 4 0 2 4

0 7

DESPERES FERNANDO (6,9) 14548 4 0 2 4

0 7

POULSEN AXEL (8) 104321 5 0 2 4

0 7

DESPERES PABLO (8,2) 21628 3 0 2 4

0 7

2 4

0 7

5 EQUIPO Nº 1 LOS CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5

0 8

SCOPPA CARLOS (14,7) 78890 5 25 0 0 25 0 8

NEFA OSCAR (27) 140671 3 0 2 5

0 8

KRAUS ROBERTO (18,5) 154781 4 0 2 5

0 8

CONFORTI EDUARDO (36) 155947 5 0 2 5

0 8

INAUDI GUADALUPE (33,9)  171596 4 0 2 5

0 8

OLGUIN PABLO (18,5) 141300 4 0 2 5

0 8

2 5

0 8

EQUIPO N° 4 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 5

0 9

MORAN GUSTAVO (15,9) 168787 4 25 0 0 25 0 9

CORTES CARLOS (17,7) 60918 5 0 2 5

0 9

CASTRO MA. DOLORES (16,6) 117987 3 0 2 5

0 9

BEATO ADOLFO (17,5) 37462 5 0 2 5

0 9

PETRONIO AGUSTIN (18,5) 61050 4 0 2 5

0 9

IRAOLA AUGUSTO (19) 171844 4 0 2 5

0 9

2 5

0 9

7 EQUIPO Nº 1 STA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 6

0 1 0

TURK CLAUDIA (12,7) 29598 5 26 0 0 26 0 1 0

SALVADOR M. ELENA (36,5) 111887 5 0 2 6

0 1 0

NUÑEZ GIMENA (28) 131227 5 0 2 6

0 1 0

LOPEZ MIGUEL ANGEL (26,6) 96479 5 0 2 6

0 1 0

VELAZQUEZ MARCELO (26,4)  105418 1 0 2 6

0 1 0

ESTEBAN SUSANA (21,9) 37002 5 0 2 6

0 1 0

2 6

0 1 0

EQUIPO N° 6 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 6

0 1 1

MANGIERI ANA (24) 120178 4 26 0 0 26 0 1 1

LEBECK ANA (22,3) 120179 5 0 2 6

0 1 1

GARCIA SARA (23,2) 126913 4 0 2 6

0 1 1

SOULE SERGIO (23,4) 123753 4 0 2 6

0 1 1

DAMIANI ARMANDO (25,5) 77861 5 0 2 6

0 1 1

MORENO FRANCISCO (23,8) 169174 4 0 2 6

0 1 1

2 6

0 1 1

EQUIPO Nº 2 LAS BARDAS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 7

0 1 2

ARIAS HERNAN DARIO (49,8) 142059 5 27 0 0 27 0 1 2

GALLIA JOSE (36,5) 155349 3 0 2 7

0 1 2

IRAGÜEN NOEMÍ (42,9) 142057 5 0 2 7

0 1 2

ZAPATA GUSTAVO (35,1) 115302 5 0 2 7

0 1 2

BUENO LORENA (39,5) 151901 5 0 2 7

0 1 2

MALVAREZ SANDRO (27,4) 139691 4 0 2 7

0 1 2

2 7

0 1 2

EQUIPO N° 1 PIHUE  1° VTA Total 2°VTA Total 2 7

0 1 3

SAHUET GUSTAVO (9) 113571 3 27 0 0 27 0 1 3

IANNITO FEDERICO (8,4)  80599 5 0 2 7

0 1 3

ARISTA ROBERTO (18,4) 79863 4 0 2 7

0 1 3

SABATHIER LUIS (12,1)  79858 5 0 2 7

0 1 3

RAUCH NESTOR (22,5) 136995 5 0 2 7

0 1 3

REYNA FA BIAN (21,1) 137396 5 0 2 7

0 1 3

2 7

0 1 3

EQUIPO Nº 1 SANTA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 2 7

0 1 4

OLGUIN RAMON (15,1) 62572 4 27 0 0 27 0 1 4

BARDINI GABRIEL (17,8) 151422 4 0 2 7

0 1 4

ORTIZ MOISES (5,1) 140939 5 0 2 7

0 1 4

DALLA VIA CARLOS (6,4) 34621 4 0 2 7

0 1 4

PAGELLA JUAN MANUEL (8,7)  135858 5 0 2 7

0 1 4

RACINE DIANE (12,7) 104190 5 0 2 7

0 1 4

2 7

0 1 4



EQUIPO N° 2 CARHUE GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 2 8

0 1 5

GUIJARRO ARZUAGA MARIANO (21,6)150225 5 28 0 0 28 0 1 5

SANSINANEA MARIANA (32,4) 151439 5 0 2 8

0 1 5

IRIARTE MARIO (9,9) 142640 5 0 2 8

0 1 5

FINO JUAN (5,8) 84843 4 0 2 8

0 1 5

PAGGI DANIEL(11,7)  109392 5 0 2 8

0 1 5

OTAMENDI HUGO (29,5)  170522 4 0 2 8

0 1 5

2 8

0 1 5

EQUIPO N° 1 LAS GRUTAS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 9

0 1 6

RICCIARDULLI FRANCISCO (30,9) 85035 5 29 0 0 29 0 1 6

GALVEZ FERNANDO (26,1) 100425 5 0 2 9

0 1 6

GALVEZ MARTIN (8,7) 102735 5 0 2 9

0 1 6

ETCHEGARAY JUAN CARLOS (19,3)119131 5 0 2 9

0 1 6

VELIZ ALFREDO (21) 103579 5 0 2 9

0 1 6

MICHALCZEWSKY ALEXIS (12,4) 107629 4 0 2 9

0 1 6

2 9

0 1 6

EQUIPO N° 7 TRES ARROYOS 1° VTA Total 2°VTA Total 2 9

0 1 7

CATTANEO PABLO (34,6)  86659 4 29 0 0 29 0 1 7

MARTINEZ GUSTAVO (32,8) 134587 4 0 2 9

0 1 7

ECHEVARRIA GUILLERMO (11,3) 23306 3 0 2 9

0 1 7

VERA CARLOS (27) 167936 5 0 2 9

0 1 7

DI MARCO JUAN PABLO (26,1) 167299 3 0 2 9

0 1 7

PESALACCIA MIGUEL (27,6) 129336 10 0 2 9

0 1 7

2 9

0 1 7

EQUIPO N° 1 SIERRA 1° VTA Total 2°VTA Total 3 2

0 1 8

LLADO GASTON (7,2) 73730 4 32 0 0 32 0 1 8

MINVIELLE MARTIN (8,5) 69224 5 0 3 2

0 1 8

GUILLEN DANIEL (14,4) 31408 5 0 3 2

0 1 8

IRAIZOZ MAURO (15,4) 106305 3 0 3 2

0 1 8

LAGUN DIEGO (17,1) 106319 5 0 3 2

0 1 8

DIAZ VEGA ALEJANDRO (17,4) 68245 10 0 3 2

0 1 8

3 2

0 1 8

EQUIPO N° 1 PAGO CHICO  1° VTA Total 2°VTA Total 3 4

0 1 9

ITURRA JUAN GABRIEL (12,6) 60016 5 34 0 0 34 0 1 9

VOGEL DANIEL (12,8) 68529 5 0 3 4

0 1 9

RAMON FABIAN (9,1) 79953 5 0 3 4

0 1 9

DORCAZBERRO GUILLERMO (11,8) 81258 10 0 3 4

0 1 9

VALACCO LUIS A (15) 115869 5 0 3 4

0 1 9

DUHALDE JUAN (16,4) 99694 4 0 3 4

0 1 9

3 4

0 1 9

EQUIPO N° 1 TRISQUELIA 1° VTA Total 2°VTA Total 3 4

6 2 0

CUADRELLI RUBEN (10,7) 82242 5 28 0 6 34 6 2 0

CABANIUS FEDERICO (15,9) 85056 3 0 3 4

6 2 0

PEPA JUAN MANUEL (17,9) 169176 4 0 3 4

6 2 0

GHIGLIAZZA DIEGO (22,9) 114884 5 0 3 4

6 2 0

MARCHAND MA. ALEJANDRA (35,8) 169481 5 0 3 4

6 2 0

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 3 4

6 2 0

3 4

6 2 0

EQUIPO N° 2 TRISQUELIA  1° VTA Total 2°VTA Total 3 6

6 2 1

ALVARADO ANTONIO (4,9) 107055 4 30 0 6 36 6 2 1

ALBIZU MARTIN (11,7) 151369 5 0 3 6

6 2 1

GOBBINI SEBASTIAN (16) 153217 5 0 3 6

6 2 1

BRANDERMANN MA. FLORENCIA (29,6) 170346 5 0 3 6

6 2 1

FELICE GUILLERMO (17,5) 133762 5 0 3 6

6 2 1

JUGADOR VIRTUAL 300 6 6 3 6

6 2 1

3 6

6 2 1


